Personal	de	Gabinete	y	Personal	de	cualquier	Escalafón	y/o	Convenio	de	la	Administración	Pública	Central	y	Descentralizada	y
	Entidades	Autárquicas;	en	ningún	caso	podrá	superar	la	remuneración	bruta	total	vigente	del	actual	Gobernador	de	la	Provincia,
	la	que	a	la	fecha	asciende	a	la	suma	de	Pesos	Trece	Mil	Ciento	Ochenta	y	Cuatro	($	13.184,00).	Que	el	artículo	2°	deroga	todas	
las	normas	relacionadas	con	el	Tope	Salarial	habiéndose	consignado	erróneamente	a	partir	del	01	de	Junio	de	2.010,	siendo	la	fecha	
correcta	el	01	de	Julio	de	2.010,	por	lo	que	resulta	necesario	efectuar	la	corrección	respectiva.